ОТДЕJ ОБРЛЗОВАНtUI

АдN,I i] н l 1 с т р А цI 1 tI 1.1др I.1 н с к о г о PAI;I о н л

прикАз

21 .0З .2022 г

О проведении репетиционного основного государственного экзамена

]Y9 50 /01-05

\-

(ОГЭ-9) в Идринском районе

В целях организованного гIроведения ОГЭ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести репетицию ОГЭ:
1.1.по русскому языку З 1.0З .2022 г. на базе N4БОУ Идринская СОШ,
2. Утвердить группу органл]зационI]о*технологического обеспечения В

следующем составе:

-Кинякина Т.И.- директор N4БОУ Идринская СОШ;
- Боженькина Н.Н.- зам. директора I\4БОУ Идрrлнская СОШ (по согласованИЮ

с Кинякиной Т.И.);
З. Возлоrкить ответственность на организационно-технологическую грУППУ

следуtошr,rе функilи и :

3,1. Кlrнякрtноli T,14. - диреirтору N4БОУ Идринская СОШ.
- подготовить школу для проведения репетиции:
- 9 аулиторий по 15 человек;

- штаб в ППЭ;
- обеспечi{ть помеш1ением сопровождаюших на ОГЭ;
- обесп ечить работу пун кта \,1 едlj ц}{ нс ко ir по 1"-l оlt{и.

З.2. Боженькиной Н.Н.- зам. директора I\4БОУ I,1дринская СОШ:
- распределить выпускников по аудIiториям в ГIПЭ:

4. Возлохtить ответственность на директоров школ за:

4.1. обеспечение явк}.i всех участнttков ОГЭ;
4.2. конrроль наличия паспортов у выпускникOв, LIерных геJIевых рУЧеК;

4.3. сохранение жизни I.r здоровья детей на время проведения ОГЭ;

4.4 назнаLIение ответственных за доставку учаlцихся в пункт провеДеНия

репетиционного ОГЭ и обратно на основе утвержденных маршрутов;

4,5, до 04.04.2022 г. разобрать экзаменационные работы по

обшеобразова,гельньiм организациям для проверкI,I. Каждому учителю
подготовить анализ и предостаI]ить на PN4O учителей русскОГО ЯЗЫКа И

литературы 1 8.04. 2022 года.

4.6. Павлюченко Г.Н.- руItоводителю PN4O учителей русского языка и

литературы подготовить обr:rий анализ экзамена и lIредоставить

Абдуллиной С.В,- методисту ООАР в срок до 30.04.2022 года

.l

4.7. абеспечение явки следующих работникоВ огЭ 31,о4.2022 г к 08:0t
(Приложение l).

5. Контролъ за въшоJшением приказа остirвJIяю за собой.

Зам естиtедь н ачаJI,ьника

начt}JIьни ка отдела образован О.А. Левкина

фщ,фе ýarZ -{iо

Приложение 1

наименование
пункта проведения
оГЭ (далее- ППЭ)

Фамилия, имя, отчество
организатора

fiолжность, место

работы организатора
ппэ

IV{униципальное
бюджетное
обпдеобразовательное

учреждение
Идринская средняя
общеобразовательная
школа

Ерохина
наталия Витальевна

учитель начальных
классов,
муниципалъного
казенного
обrцеобразовательного
у{реждения
I_{ентральная
основная
обшеобразовательная
школа

Браузман
Светлана Викторовна

Учитель начаJlьных
классов,
муниципалъного
бюджетного
об шдеобразовательного

учреждения
Идринская средняя
общеобразовательная
школа

Берсенева
Елена Николаевна

учитель начальных
классов,
муниципального
казенного
общеобраз овательF{ого

учреждения
Никольская средняя
обrцеобразовательная
школа

N4очалова
инна Михайловна

Учителъ физической
культуры,
муниципального
к;lзенного
обrrrеобразователь ного

учреждения
Никольская средняя
общеобразовательная
школа

Гагаркина
Анна Васильевна

учитель начальных
классов,
муниципалъного
бюджетного
обшеобразовательного

ъ

с

учреждениJI
Идринская средняя
общеобразовательная
школа

ýураева
Елена Владимировна

учитель нача_пьных
классов,
муниципtLгIъного
бюджетного
общеобразовательного
у{реждения
Идринская средняя
общеобразовательная
школа

Бурнакова
Эльвира Брониславовна

Учитель дефектолог,
муниципального
казенного
обrцеобразовательного
учреждения
!обромысловская
средняя
общеобразовательная
школа

Калинина
Вера Сергеевна

учитель начальных
классов,
муниципального
казенного
обшеобразовательного
учреждения
Никольская средняя
общеобразовательная
школа

Купцова
Елена Александровна

учитель начальных
классов,
муниципального
бюджетного
общеобразовательного

учреждения
Идринская средняя
общеобразовательная
школа

Нарылкова
[Олия Сергеевна,

учитель английского
языка,
муниципального
бюджетного
общеобразовател ьного

учреждения
Идринская средняя
общеобразовательная

anu

i Олеся Витатьевна , образования, отдел

l l образования

l l администрации
lll l Идоинского пайона
склизкова
Елена Владимировна

учитель начальных
классов,
муниципалъного
казенного
обшrеобразовательного

учреждения
Ilентральная
осцовная
общеобразовательная
школа

Черноусова
Анна IОръевна

Ведупrий специалист
отдела образования,
отдел образования
администрации
идринского района

Чебыкина
М{аргарита Владимировна

Учитель начаJIьньiх
классов,
муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
Идринская средняя
обшеобразовательная
школа

Ерохин Виктор
Владимирович

Учителъ технологии,
муниципалъного
казенного
обrцеобразовательного

учреждениJI
Никольская средняя
общеобразовательная
школа

Шорохова
FОлия Владимировна

Учитель-дефектолог,
муниципального
казенного
общеобразовательного

учреждения
Большекнышинская
средняя
общеобразовательная
школа

Солодкая учителъ начальных

галина Ивановна классов,
муниципrlJIьного
бюджетного
общеобразовательного

учреждения
Идринская средняя
обшrеобразовательная
школа

Е,всеенко
l\{ихаил Николаевич

Учитель физической
кулътуры,
муниципаJIъного
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
Идринокая средняя
общеобразовательная
школа

Безруких
Нина [Орьевна

Учитель технологии,
муниципаJIьного
казенного
обurеобразовательного
учреждения
Екатерининская
основная
общеобразовательная
школа

Халевин
роман Алексеевич

Ведуший сшециалист
отдела образования,
отдел образования
администрации
Идринского района

Лайтнер
i\4ари н а Владип,tировна

Учителъ начаJIьных
классов,
муниципальног0
бюджетного
общеобразовательного

учреждения
Идринская средняя
общеобразовательная
школа

Захарова
Юлия Андреевна

учитель начальных
классов,
МУНИЦИПЫIЬНОГО

бюджетного
об rrrеоб разовательного
учреждения
Идринская средняя
общеобразовательная

L

l

g

i Бахrtан
]

|Александр
I

| Александрович

школа
Учитель технологии,
м}.ниципального
казенного
общеобразовательного

учреждения
Щобромысловская
ср9дняя
обrцеобразовательная
школа

склизкова
Тамара Николаевна

Зав. библиотекой,
муниципального
бюджетного

обшсобразOвательнOг0

учреждения
Идринская средняя
общеобразовательная
школа

l Филиппов
, Нрtко-;ай,А"лександрович
]

Учитель физической
культуры,
муниципального
казенного
общеобразовательного

учреждения
малохабыкская
основная
общеобразовательная
школа

Растова
Алена Александровна

Учитель физической
кудьт)iры,

муниципального
казенного
обпrеобраз овательно го

учреждения
Куреlкская основная
общеобразовательная
школа

Абдуллина
Светлана Владимировна

I\4етодист отдела
образования,
отдел образования
администрации
идринского района

fiымова
нина Н,иколаевна

Учитель - логопед,
муниципаJIьного
бюд;кетного
общеобразовательного

учрех(дения
Идринская средняя

общеобразовательная
школа

Арнгольд
Людмила Васильевна

Учитель музыки,
муниципального
бюджетного
обшrеобраз овател ьного

учреждения
Идринская средняя
общеобразовательная
школа

Бутрина
ольга Николаевна

учитель начальнъiх
классов,
муниципального
бюджетного
общеобразовательного
учреждения
Идринская средняя
общеобразовательная
школа

Боженькина
Надежда Николаевна

Учитель,
муниципального
бюджетного
общеобразовател ьного

учреждения
Идринская средняя
обruеобразовательная
школа

Любаев
Евгений Николаевич

Инженер по защите
информации,
отдела образования
администрации
идринского района

понакшева
наталья Васильевна

учитель начальных
классов,
муниципального
казенного
обшеобразовательного
)п{реждения
Щобромьiсловская
средняя
обrriеобразовательная
школа